
jaguar care

jaguar care +

jaguar f-pace

f-pace
phev

f-pace
phev

f-pace
2l

f-pace
2l

f-pace
3l

f-pace
3l

59.833 Kč

121.006 Kč

42.685 Kč

103.859 Kč

52.495 Kč

113.695 Kč

92.392 Kč

174.790 Kč

73.824 Kč

156.222 Kč

87.000 Kč

169.398 Kč

114.642 Kč

239.488 Kč

97.705 Kč

222.524 Kč

117.009 Kč

241.855 Kč

19.304 Kč

39.582 Kč

19.541 Kč

39.792 Kč

23.591 Kč

43.842 Kč

volitelnÉ servisnÍ balÍčky jaguar care jsou zÁrukou klidu v duši. představujÍ 
chytrÝ způsob, jak řÍdit nÁklady na servis a Údržbu, a vÍce než kdy dřÍve usnadňujÍ 

plÁnovÁnÍ do budoucna.

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony, přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu (v závislosti na 
stylu jízdy a indikátoru doporučené návštěvy servisu ve voze).

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony a výměnu dílů podléhajících opotřebení včetně brzdových kotoučů, brzdových destiček a lišt stěračů, 
přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu (v závislosti na stylu jízdy a indikátoru doporučené 
návštěvy servisu ve voze).

1 SERVISNÍ
PROHLÍDKA

2 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

3 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

4 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 68 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 102 000 km nebo 72 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 136 000 km nebo 96 měsíců provozu.

1 SERVISNÍ PROHLÍDKA + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

2 SERVISNÍ PROHLÍDKY +
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

3 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

4 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 68 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 102 000 km nebo 72 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 136 000 km nebo 96 měsíců provozu.



jaguar care

jaguar care +

jaguar xe

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony, přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu (v závislosti na 
stylu jízdy a indikátoru doporučené návštěvy servisu ve voze).

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony a výměnu dílů podléhajících opotřebení včetně brzdových kotoučů, brzdových destiček a lišt stěračů, 
přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu (v závislosti na stylu jízdy a indikátoru doporučené 
návštěvy servisu ve voze).

41.659 Kč

102.833 Kč

72.272 Kč

154.670 Kč

95.601 Kč

220.447 Kč

19.015 Kč

39.292 Kč

volitelnÉ servisnÍ balÍčky jaguar care jsou zÁrukou klidu v duši. představujÍ 
chytrÝ způsob, jak řÍdit nÁklady na servis a Údržbu, a vÍce než kdy dřÍve usnadňujÍ 

plÁnovÁnÍ do budoucna. 

1 SERVISNÍ
PROHLÍDKA

2 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

3 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

4 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 68 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 102 000 km nebo 72 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 136 000 km nebo 96 měsíců provozu.

1 SERVISNÍ PROHLÍDKA + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

2 SERVISNÍ PROHLÍDKY +
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

3 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

4 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 68 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 102 000 km nebo 72 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 136 000 km nebo 96 měsíců provozu.



JAGUAR XF

jaguar xf

volitelnÉ servisnÍ balÍčky jaguar care jsou zÁrukou klidu v duši. představujÍ 
chytrÝ způsob, jak řÍdit nÁklady na servis a Údržbu, a vÍce než kdy dřÍve usnadňujÍ 

plÁnovÁnÍ do budoucna. 

jaguar care

jaguar care +

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony, přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu (v závislosti na 
stylu jízdy a indikátoru doporučené návštěvy servisu ve voze).

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony a výměnu dílů podléhajících opotřebení včetně brzdových kotoučů, brzdových destiček a lišt stěračů, 
přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu (v závislosti na stylu jízdy a indikátoru doporučené 
návštěvy servisu ve voze).

41.659 Kč

105.858 Kč

70.642 Kč

157.116 Kč

93.970 Kč

225.049 Kč

19.015 Kč

40.292 Kč

1 SERVISNÍ
PROHLÍDKA

2 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

3 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

4 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 68 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 102 000 km nebo 72 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 136 000 km nebo 96 měsíců provozu.

1 SERVISNÍ PROHLÍDKA + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

2 SERVISNÍ PROHLÍDKY +
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

3 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

4 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 68 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 102 000 km nebo 72 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 136 000 km nebo 96 měsíců provozu.



JAGUAR I PACE

jaguar i-pace

volitelnÉ servisnÍ balÍčky jaguar care jsou zÁrukou klidu v duši. představujÍ 
chytrÝ způsob, jak řÍdit nÁklady na servis a Údržbu, a vÍce než kdy dřÍve usnadňujÍ 

plÁnovÁnÍ do budoucna. 

jaguar care

jaguar care +

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony, přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu (v závislosti na 
stylu jízdy a indikátoru doporučené návštěvy servisu ve voze).

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony a výměnu dílů podléhajících opotřebení včetně brzdových kotoučů, brzdových destiček a lišt stěračů, 
přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu (v závislosti na stylu jízdy a indikátoru doporučené 
návštěvy servisu ve voze).

23.775 Kč

117.693 Kč

42.869 Kč

174.080 Kč

55.046 Kč

247.220 Kč

11.651 Kč

47.156 Kč

volitelnÉ servisnÍ balÍčky jaguar care jsou zÁrukou klidu v duši. představujÍ 
chytrÝ způsob, jak řÍdit nÁklady na servis a Údržbu, a vÍce než kdy dřÍve usnadňujÍ 

plÁnovÁnÍ do budoucna. 

1 SERVISNÍ
PROHLÍDKA

2 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

3 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

4 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 68 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 102 000 km nebo 72 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 136 000 km nebo 96 měsíců provozu.

1 SERVISNÍ PROHLÍDKA + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

2 SERVISNÍ PROHLÍDKY +
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

3 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

4 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 68 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 102 000 km nebo 72 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 136 000 km nebo 96 měsíců provozu.



jaguar care

jaguar care +

jaguar f-type

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony, přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 26 000 km nebo 12 měsíců provozu (v závislosti na 
stylu jízdy a indikátoru doporučené návštěvy servisu ve voze).

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony a výměnu dílů podléhajících opotřebení včetně brzdových kotoučů, brzdových destiček a lišt stěračů, 
přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 26 000 km nebo 12 měsíců provozu (v závislosti na stylu jízdy a indikátoru doporučené 
návštěvy servisu ve voze).

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 78 000 km nebo 36 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony a výměnu dílů podléhajících opotřebení.
Pokryje nájezd až 78 000 km nebo 36 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 104 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony a výměnu dílů podléhajících opotřebení.
Pokryje nájezd až 104 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 130 000 km nebo 60 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony a výměnu dílů podléhajících opotřebení.
Pokryje nájezd až 130 000 km nebo 60 měsíců provozu.

3 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

4 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

5 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

66.408 Kč

158.195 Kč

79.636 Kč

174.711 Kč

42.816 Kč

73.219 Kč
3 SERVISNÍ PROHLÍDKY +
VÝMĚNA DÍLŮ PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

4 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

5 SERVISNÍ PROHLÍDKY +
VÝMĚNA DÍLŮ PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

volitelnÉ servisnÍ balÍčky jaguar care jsou zÁrukou klidu v duši. představujÍ 
chytrÝ způsob, jak řÍdit nÁklady na servis a Údržbu, a vÍce než kdy dřÍve usnadňujÍ 

plÁnovÁnÍ do budoucna. 

JAGUAR F-TYPE



jaguar e-pace

volitelnÉ servisnÍ balÍčky jaguar care jsou zÁrukou klidu v duši. představujÍ 
chytrÝ způsob, jak řÍdit nÁklady na servis a Údržbu, a vÍce než kdy dřÍve usnadňujÍ 

plÁnovÁnÍ do budoucna. 

jaguar care

jaguar care +

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony, přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu (v závislosti na 
stylu jízdy a indikátoru doporučené návštěvy servisu ve voze).

Zahrnuje vybrané běžné servisní úkony a výměnu dílů podléhajících opotřebení včetně brzdových kotoučů, brzdových destiček a lišt stěračů, 
přičemž každý servis by měl pokrýt nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu (v závislosti na stylu jízdy a indikátoru doporučené 
návštěvy servisu ve voze).

39.029 Kč

96.810 Kč

67.670 Kč

145.834 Kč

89.552 Kč

207.349 Kč

17.753 Kč

37.267 Kč

volitelnÉ servisnÍ balÍčky jaguar care jsou zÁrukou klidu v duši. představujÍ 
chytrÝ způsob, jak řÍdit nÁklady na servis a Údržbu, a vÍce než kdy dřÍve usnadňujÍ 

plÁnovÁnÍ do budoucna. 

1 SERVISNÍ
PROHLÍDKA

2 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

3 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

4 SERVISNÍ
PROHLÍDKY

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 68 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 102 000 km nebo 72 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 136 000 km nebo 96 měsíců provozu.

1 SERVISNÍ PROHLÍDKA + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

2 SERVISNÍ PROHLÍDKY +
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

3 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

4 SERVISNÍ PROHLÍDKY + 
VÝMĚNA DÍLŮ
PODLÉHAJÍCÍCH
OPOTŘEBENÍ

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 34 000 km nebo 24 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 68 000 km nebo 48 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 102 000 km nebo 72 měsíců provozu.

Zahrnuje běžné servisní úkony.
Pokryje nájezd až 136 000 km nebo 96 měsíců provozu.

OPOTŘEBENÍOPOTŘEBENÍ


